
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo  

 

Číslo smlouvy Objednatele: 668/00066001/2016 

Číslo smlouvy Zhotovitele: SD/Z/01/17 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ :    00066001 

DIČ:        CZ00066001 

Jednající:    Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

(dále jen „Objednatel“)  

na straně jedné  

 

a 

 

IMPERCOMM, spol. s r.o. 
se sídlem:   Trojská 79/14, 182 00 Praha 8 
IČ:     49446479 
DIČ:    CZ49446479 

zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 108569 
Jednající: Ing. Miroslav Urbanec, jednatel 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Ing. Miroslav Urbanec, jednatel 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 
na straně druhé 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 1759 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 (dále jen 

„Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.12.2016 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 

zakázky a dále dne 09.05.2017 dodatek č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) s názvem „III/23638 

Studeněves, rekonstrukce mostu ev.č. 23638-3“ (dále jen „Dílo“). 

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a článkem 4.1 byl Zhotovitel povinen dokončit a předat 

Dílo Objednateli do 6 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli. 

3. S ohledem na skutečnost, že část provádění stavebních prací by měla probíhat během zimního 

období, kdy z důvodu nevhodných klimatických podmínek není možné pokračovat v plnění 

Smlouvy, se Smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek. 

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem 4.1. Smlouvy o dílo se Smluvní 

strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže. 



II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 4.1. a 4.2. a) Smlouvy dohodly na přerušení plnění Díla po dobu 

trvání zimního období či nepříznivých klimatických podmínek avšak nejpozději do 30.4.2018. 

Před uplynutím této doby je Objednatel oprávněn vyzvat Zhotovitele k pokračování v plnění Díla 

dle této smlouvy s tím, že posouzení trvání nevhodných klimatických podmínek je na straně 

Objednatele nebo TDI. Doba plnění stanovená v čl. 4.1. Smlouvy zůstává nezměněna. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 

Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

V Říčanech dne  18.1.2018    V Praze dne  

Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
_____________________________________ 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 
 
 
________________________________________                                          
IMPERCOMM, spol. s r.o. 
Ing. Miroslav Urbanec, jednatel 

 


